

1	2	3	4	5	6	7
		simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	57,66	37,479
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	22,00	22,000
		<i>Total</i>	Lei			7 563,109
		<i>Asigurarea sociala si mesicala</i>	22,5 %			549,376
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			51,214
		<i>Total</i>				8 163,699
		<i>Cheltueli de regie</i>	35 %			854,584
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			90,183
		<i>TVA</i>	20 %			1 821,694
		Total Раздел :Electricitatea Inclusiv salariu				10 930,160
		5. Раздел : WC				2 441,670
76	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	31,9000	16,193	516,563
	7122050013400	Zidar	h-om	3,8280	57,66	220,722
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,7850	57,66	275,903
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,5950	12,50	19,938
77	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	23,4000	23,101	540,575
	7132010010900	Faiantar	h-om	4,6800	57,66	269,849
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,6800	57,66	269,849
	4100126202818	Apa	m3	0,0702	12,50	0,877
78	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керамических плит и т.д.)	m2	11,6000	23,112	268,104
	7132040012700	Parchetar	h-om	2,2620	57,66	130,427
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2620	57,66	130,427
	4100126202818	Apa	m3	0,5800	12,50	7,250
79	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic	m	12,4000	49,332	611,717